Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.08.2013
	№
	2506

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 25.03.2013г. №942 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 28.03.2011г. №924 «Об утверждении городской целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы» (в редакции от 16.07.2012г.)»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 25.03.2013г. №942 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 28.03.2011г. №924 «Об утверждении городской целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы» (в редакции от 16.07.2012г.)» следующее изменение:
П.2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике (Л.Г.Фокину).
Глава администрации

А.А. Прокудин
Фокина 21384